令和３年１０月１１日

上野小学校 保護者様

伊勢市立上野小学校

校長  西沢 宏文

上野発表会（体育発表・作品展示）のご案内

 清秋の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は、本

校教育にご理解ご協力をいただき、誠にありがとうございます。

 さて、新型コロナウイルス感染症に関係する諸事情をふまえ、延期しておりました運動会は内容を

縮小し、文化祭の作品展示と合わせた形で、下記のとおり開催します。

記

１ 日 時  令和３年１１月６日（土） 予備日：１１月７日（日）  振替休業日：１１月８日（月）

       ※開催の有無は午前６時に決定し、延期の場合のみメールで連絡します。

       ※６日が雨天の場合は休業日とし、７日に開催します。（７日は天候に関わらず開催）

２ 内 容  体育発表…低学年表現、高学年表現、全学年沼中ソーラン

       作品展示…平面作品・立体作品、書写

３ 会 場  運動場（体育発表）、理科室（低学年展示）、図工室（高学年展示）

※低・高学年表現は天候により体育館で実施する場合もあります。沼中ソーランについて

は、雨天の場合、当日は演技を行わずインターネットによる動画配信とします。

※天候に伴う体育発表の会場変更については、随時メールや校内放送等で連絡します。

４ 当日の日程    ＊天候によって発表の時間や順番が変更になることがあります。

８：１５までに    児童登校

９：００       受付開始（児童昇降口）

９：００～      作品展示（１２：００まで自由に観覧できます）…図工室・理科室

９：３０       開会式（約１０分間）…運動場

９：４０       低学年表現（演技時間 約５分間）…運動場

１０：１０       高学年表現（演技時間 約１０分間）…運動場

１０：５０       沼中ソーラン（演技時間 約５分間）…運動場

１１：００       閉会式（約１０分間）…運動場

１２：００       作品展示終了

児童は給食・学活の後、１４：００に下校となります。

５ その他

＊できるだけ徒歩または自転車でお越しください。お車の方は上野の郷または旧沼木幼稚園へ駐車

してください。小学校付近への路上駐車は禁止です。障がい者用駐車場は小学校に設けます。

＊運動場での参観は原則立ち見とし、シートや椅子等の使用はご遠慮いただきますようお願します。

＊来賓、一般の観覧はご遠慮いただきます。保護者の観覧可能人数は後日連絡します。

※新型コロナ感染症対策に関わる事項（入場制限、受付方法、参観上の注意等）は近々の感染

状況等を踏まえ、開催日のおよそ２週間前に文書でお知らせいたします。